# 中原银行股份有限公司 2024 年上半年信息系统基础软硬件扩容采购项目-中间件(东方通)软件采购项目单一来源采购公示

(招标编号: WXZB2024-0889)

项目所在地区:河南省

#### 一、招标条件

本中原银行股份有限公司 2024 年上半年信息系统基础软硬件扩容采购项目-中间件(东方通)软件采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金/,招标人为中原银行股份有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

#### 二、项目概况和招标范围

规模 本项目拟采购东方通应用服务器软件许可,具体范围详见单一来源采购文件第四章。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)中原银行股份有限公司 2024 年上半年信息系统基础软硬件扩容采购项目-中间件 (东方通)软件采购项目单一来源采购公示;

#### 三、投标人资格要求

(001 中原银行股份有限公司 2024 年上半年信息系统基础软硬件扩容采购项目-中间件 (东方通)软件采购项目单一来源采购公示)的投标人资格能力要求: /:

本项目不允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间: 从 2024 年 07 月 25 日 09 时 00 分到 2024 年 07 月 29 日 17 时 00 分

获取方式 4.1 本次采购采用"单一来源采购"方式进行,参与的潜在供应商,请登录中招联合招标采购平台(http://www.365trade.com.cn)进行注册(已在该平台注册过的供应商请直接登录平台进行项目报名,未在该平台注册的供应商请先注册,平台注册为一次性免费注册,注册成功后,可以及时参与平台上所有发布的招标项目)。4.2 供应商注册后项目小组将通过中招联合招标采购平台向备选供应商发出单一来源采购邀请。备选供应商需登录平台查看邀请,登录平台在【寻找招标项目】【更多】中点击【邀请我参与的项目】,选择相应项目进行回执响应,操作方式为:点击【回执响应】,点击操作栏的【编辑】,查看项目概况并选择是否接受邀请,选择后点击最下方【保存】按钮。4.3 确认接受邀请即视为参与

此项目,请于 2024 年 7 月 29 日 17:00 时前点击右侧导航栏,【项目参与】【我参与的项目】 到项目并购买单一来源采购文件,完成费用支付后即视为报名成功,获得下载采购文件的权限。未在报名截止前支付采购文件费用的供应商无法获得下载采购文件权限,且不具备参与本项目的资格。

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年07月30日10时00分 递交方式: 中招联合招标采购平台电子上传文件递交

## 六、开标时间及地点

开标时间: 2024年07月30日10时00分

开标地点: 中招联合招标采购平台

### 七、其他

中原银行股份有限公司 2024 年上半年信息系统基础软硬件扩容采购项目-中间件(东方通)软件采购项目单一来源采购公示

采购编号: WXZB2024-0889

- 1. 项目概况
- 1.1 项目名称:中原银行股份有限公司 2024 年上半年信息系统基础软硬件扩容采购项目-中间件(东方通)软件采购项目
- 1.2 拟采购软件产品的说明

本项目拟采购东方通应用服务器软件许可,具体范围详见单一来源采购文件第四章。

1.3 单一来源采购原因及相关说明

2021 年度信息技术创新项目采购中,我行通过竞争性磋商方式采购了东方通中间件软件, 并应用于多个信创业务系统,系统上线以来运行稳定。随着我行业务发展及系统建设的需要, 现需对中间件节点进行扩容。拟采用单一来源采购方式,向软件原生产厂商北京东方通科技 股份有限公司进行采购,以保证系统技术一致性,降低项目实施风险。

- 2. 拟定单一来源供应商信息
- 2.1 供应商名称: 北京东方通科技股份有限公司
- 2.2 供应商地址: 北京市海淀区北京国际大厦 C座 15 层
- 3. 供应商资格要求
- 3.1 供应商应遵守国家有关的法律和法规(提供承诺函)。
- 3.2 供应商应在中华人民共和国境内注册,具有独立承担民事责任能力的单位; (提供企业

营业执照复印件)。

- 3.3 供应商须具有健全的财务会计制度以及财务状况良好,近三年在经营中未出现严重违约、无涉及商业贿赂等相关违规、违纪和违法行为,企业财产没有处于被接管、冻结或破产状态,对客户信息承担保密义务(提供承诺函)。
- 3.4 供应商须具有同类项目的成功案例(要求提供 2021 年 1 月 1 日后的案例,应说明具体应用场景,并提供项目联系人和电话以备待查,其中敏感信息可脱敏处理,以合同签订时间为准)。
- 3.5 供应商须具有良好的社会信誉,即通过"中国执行信息公开网"网站(zxgk.court.govcn)查询相关主体为"失信被执行人",或通过"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)查询相关主体为"重大税收违法失信主体"或存在"政府采购严重违法失信行为记录",存在上述情形之一的其响应文件将被拒绝。(查询时间为单一来源采购邀请函发布之日或以后,查询结果截图应显示查询时间,查询相关主体。供应商、法定代表人)。
- 3.6 供应商须提供在"中国裁判文书网"网站(wenshu. court. gov. cn)刑事案由→贪污贿赂→行贿的查询详细页面。查询对象包括企业、法定代表人,2021年1月1日以来,经查询有行贿犯罪记录的将被取消响应资格。(查询时间为单一来源采购邀请函发布之日或以后,查询结果截图应显示查询时间,查询相关主体:供应商、法定代表人)
- 3.7 本项目不接受联合体响应。
- 4. 单一来源采购文件的获取
- 4.1 本次采购采用"单一来源采购"方式进行,参与的潜在供应商,请登录中招联合招标采购平台(http://www.365trade.com.cn)进行注册(已在该平台注册过的供应商请直接登录平台进行项目报名,未在该平台注册的供应商请先注册,平台注册为一次性免费注册,注册成功后,可以及时参与平台上所有发布的招标项目)。
- 4.2 供应商注册后项目小组将通过中招联合招标采购平台向备选供应商发出单一来源采购邀请。备选供应商需登录平台查看邀请,登录平台在【寻找招标项目】【更多】中点击【邀请我参与的项目】,选择相应项目进行回执响应,操作方式为:点击【回执响应】,点击操作栏的【编辑】,查看项目概况并选择是否接受邀请,选择后点击最下方【保存】按钮。
- 4.3 确认接受邀请即视为参与此项目,请于 2024 年 7 月 29 日 17:00 时前点击右侧导航栏,【项目参与】【我参与的项目】,找到项目并购买单一来源采购文件,完成费用支付后即视为报名成功,获得下载采购文件的权限。未在报名截止前支付采购文件费用的供应商无法

获得下载采购文件权限, 且不具备参与本项目的资格。

- 4.4 采购文件售价: 500元,平台服务费400元,售后不退。
- 4.5 采购文件费用发票由招标代理机构在开标后出具,平台服务费发票由平台公司出具,供应商需要发票的,可通过"发票管理"下载平台服务费电子发票。需要开具采购文件的发票的,供应商可将开票信息发送至招标代理机构邮箱。
- 4.6 供应商针对供应商注册、报名、CA 证书办理、网上应答操作等相关业务的咨询,请直接 拨打中招联合招标采购平台咨询电话为: 010-86397110。咨询内容涉及应保密的项目信息的, 平台不得泄露。
- 4.7 供应商必须在制作电子响应文件之前完成 CA 证书的办理,并使用 CA 证书进行加密后才能协商,否则将无法正常协商。CA 证书具体办理流程参见中招联合招标采购平台账户中"北京 CA 申请""CA 申请帮助""CA 办理指南"查看,也可拨打中招联合招标采购平台统一服务热线 010-86397110 进行咨询。
- 5. 响应文件的制作
- 5.1 供应商通过"环境检测"下载并安装检测工具。
- 5.2 安装完成后启动检测工具,逐一安装检测工具中的插件。
- 5.3 打开从中招联合招标采购平台上下载的后缀名为. zzlh 的电子招标文件,按提示进行电子响应文件的制作。
- 5.4 使用 CA 对制作好的电子响应文件进行加密并导出加密电子响应文件。
- 6. 响应文件的递交
- 6.1 响应文件的上传/递交截止时间为 2024 年 7 月 30 日 10:00 (北京时间)。
- 6.2 加密电子响应文件为"中招联合招标采购平台(http://www.365trade.com.cn/)"网站提供的中招联合电子招投标平台响应文件制作工具制作生成的加密版响应文件。加密的电子响应文件(\*.zfile格式)须在协商截止时间前通过"中招联合招标采购平台(http://www.365trade.com.cn/)"上传递交。
- 6.3 本项目采用"远程不见面"开标方式,远程开标大厅网址为 www. 365 trade. com. cn, 供应商无需到现场参加开标会议, 无需到达现场提交原件资料。供应商应当在协商截止时间前,登录远程开标大厅, 在线准时参加开标活动并使用 CA 证书进行响应文件解密等。
- 6.4 不见面服务的具体事宜请中招联合招标采购平台服务热线 010-86397110 进行咨询。
- 6.5 逾期上传的或者未上传的响应文件,采购人不予受理。
- 7. 联系方式

7.1 采购人: 中原银行股份有限公司

地 址:河南省郑州市郑东新区商务外环路 23 号中原银行 25 层

联系人:张先生

电 话: 13373912553

7.2 采购代理:河南省伟信招标管理咨询有限公司

联系人: 朱梦利 祁锐

联系电话: 0371-65359921

电子邮箱: hnwxzx19@126.com

地 址:郑州市郑东新区东风南路 6号绿地中心北塔 16楼

本公示期限 2024 年 7 月 18 日 09 时 00 分至 2024 年 7 月 24 日 17 时 00 分 (北京时间,法定节假日除外。)潜在供应商对公示内容有异议的,请于异议反馈时限内以书面形式向采购代理机构提出异议(加盖单位公章且法人代表人签字),由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件(加盖公章)及本人身份证(原件)一并提交(邮寄、传真件不予受理)。逾期未提交或未按照要求提交的异议将不予受理。

发布时间: 2024年7月17日

#### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为中原银行股份有限公司。

#### 九、联系方式

招标 人:中原银行股份有限公司

地 址:河南省郑州市郑东新区商务外环路 23 号中原银行 25 层

联 系 人: 张先生

电 话: 13373912553

电子邮件:/

招标代理机构:河南省伟信招标管理咨询有限公司

地 址: 郑州市郑东新区东风南路 6 号绿地中心北塔 16 楼

联 系 人: 朱梦利 祁锐

电 话: 0371-65359921

电子邮件: hnwxzx19@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)